ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

с.МОРДОВО-АДЕЛЯКОВО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

      от  01 сентября  2020 года                                  № 110-од

Об организации горячего питания школьников

в 2020-2021 учебном году

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской

Федерации», методических рекомендаций 2.4.0180-20, МР2.4.0179-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание школьников 1-8 классов на период 2020-2021 учебный  год в

соответствии с нормативными требованиями с 01.09.2020 года.

2. Назначить ответственным за организацию питания школьников по школе Лопатина

Ю.И.

3. Организовать бесплатное (областной бюджет) ежедневное горячее питание

обучающихся согласно единому цикличному меню на общую сумму не менее 57

рублей для учащихся  1-4 классов, и на сумму 60 рублей для учащихся 5-9 классов

(за счет родительской платы).

4. Категорически запретить повару столовой использование продуктов питания без

сертификата качества. В срок до 01.09.2020 г подготовить всю необходимую

нормативную документацию по организации школьного питания.

И.о.директора  ГБОУ СОШ

с.Мордово-Аделяково:                                                       Ю.И.Лопатин

		2021-08-30T11:41:17+0400
	00f12e2f0fa425bf37
	И.о. директора Ю.И.Лопатин